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Adana ve Edirne’de FETÖ operasyonu: 25 gözaltıAdana ve Edirne’de FETÖ operasyonu: 25 gözaltı
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15 Temmuz 2016’da hain işgal girişimini düzenleyen Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ)
yönelik yurt genelinde yürütülen operasyonlar kararlılıkla sürüyo...

15 Temmuz 2016’da hain işgal girişimini düzenleyen Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik yurt
genelinde yürütülen operasyonlar kararlılıkla sürüyor. Adana ve Edirne’nin Yunanistan sınırına yakın
Meriç ilçesinde örgüte yönelik düzenlenen operasyonlarda 25 şüpheli gözaltına alındı.

Adana’da 12 ByLock’cu gözaltında

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen
soruşturmaya ilişkin ByLock kullandığı ileri sürülen aralarında öğretmen ve üniversite öğrencilerinin de
bulunduğu 20 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince düzenlenen
operasyonda zanlılardan 12’si yakalandı.

Zanlılar sorgulanmak üzere Emniyet Müdürlüğüne götürülürken, firari 8 kişinin yakalanması için
çalışmalar sürüyor.
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Meriç’te 13 gözaltı

Otomobillerde bulunan ve yurt dışına kaçma girişiminde oldukları değerlendirilen FETÖ şüphelisi 10
kişi gözaltına alındı.

Yakalananlar arasında, örgütün şifreli haberleşme programı “ByLock” kaydı tespit edilenler, KHK ile
kapatılan Ankara Çalışanları Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği üyeleri, Erzurum’da kapatılan, terör
örgütü ile ilişkili bir okulun İngilizce öğretmeni, Karabük Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma
Bürosu’nun kararıyla “silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan aranan eski öğretmen, Karabük’te
kapatılan yurt yöneticileri ve  üniversite öğrencisi de alıyor.

FETÖ şüphelilerinin kaçma girişimine aracılık ettikleri öne sürülen S.Ç.R (36), T.A. (37) ve S.Ç. (30) de
yakalandı.

Şüphelilerin yanında bulunan 4 ile 9 yaşındaki çocuklar da yakınlarına teslim edilmek üzere jandarma
karakoluna götürüldü.
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